____________________	№ 0314
г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства
Свердловской области от 06.08.2014 № 673-ПП «О Плане мероприятий
(«дорожной карте») исполнительных органов государственной власти Свердловской области по реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 596 «О долгосрочной государственной экономической политике» на период до 2020 года»

В целях реализации в Свердловской области Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 596 «О долгосрочной государственной экономической политике» и Программы модернизации и создания новых рабочих мест на территории Свердловской области на период до 2020 года, одобренной постановлением Правительства Свердловской области от 11.07.2014 № 591-ПП «О Программе модернизации и создания новых рабочих мест на территории Свердловской области на период до 2020 года», Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 06.08.2014 № 673-ПП «О Плане мероприятий («дорожной карте») исполнительных органов государственной власти Свердловской области по реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 596 «О долгосрочной государственной экономической политике» на период до 2020 года» («Областная газета», 2014, 13 августа, № 145) следующее изменение:
пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Исполнительным органам государственной власти Свердловской области, ответственным за выполнение Плана, ежеквартально направлять в Министерство экономики Свердловской области в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным кварталом:
1) отчет о выполнении мероприятий Плана;
2) отчет о финансировании мероприятий Плана в соответствии с формой, утвержденной Министерством экономического развития Российской Федерации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
[bookmark: _GoBack]Свердловской области 	                                                                               Е.В. Куйвашев

С О Г Л А С О В А Н И Е
проекта постановления Правительства Свердловской области

	Наименование постановления:
	«О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 06.08.2014 № 673-ПП «О Плане мероприятий («дорожной карте») исполнительных органов государственной власти Свердловской области по реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 596 «О долгосрочной государственной экономической политике» на период до 2020 года»»

	Должность
	Инициалы и фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступ-ления на согласование
	Дата
согласования
	Замечания
и подпись

	Первый Заместитель Губернатора Свердловской области,
Член Правительства
Свердловской области
	А.В. Орлов

	Первый Заместитель Губернатора Свердловской области – Руководитель Администрации Губернатора Свердловской области,
Член Правительства
Свердловской области
	В.Г. Тунгусов

	Докладчик:
	Министр экономики Свердловской области,
Член Правительства Свердловской области Д.Ю. Ноженко

	Ответственный за содержание проекта постановления:
	Министр экономики Свердловской области,
Член Правительства Свердловской области Д.Ю. Ноженко

_____________________ ___________________
	(подпись)	(дата)

	Постановление разослать:
	перечень рассылки прилагается

	Исполнители:
	Сметанкина Елена Борисовна, заместитель начальника отдела стратегического планирования Министерства экономики Свердловской области, 312-00-10 (доб. 113), smetankina@gov66.ru
_____________________
            (подпись)
Кубис Дарья Юрьевна, главный специалист отдела стратегического планирования Министерства экономики Свердловской области, (343) 312-00-10 (доб. 115), d.sokolova@gov66.ru
____________________
  (подпись)

ПЕРЕЧЕНЬ РАССЫЛКИ
постановления Правительства Свердловской области
«О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 06.08.2014 № 673-ПП «О Плане мероприятий («дорожной карте») исполнительных органов государственной власти Свердловской области по реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 596 «О долгосрочной государственной экономической политике»
на период до 2020 года»»

1. Министерство финансов Свердловской области.
2. Министерство экономики Свердловской области.
3. Министерство инвестиций и развития Свердловской области.
4. Министерство промышленности и науки Свердловской области.
5. Министерство общего и профессионального образования Свердловской области.
6. Министерство здравоохранения Свердловской области.
7. Министерство агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области.
8. Министерство по управлению государственным имуществом Свердловской области.
9. Министерство энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области.
10. Министерство строительства и развития инфраструктуры Свердловской области.
11. Министерство транспорта и связи Свердловской области.
12. Министерство международных и внешнеэкономических связей Свердловской области.
13. Министерство природных ресурсов и экологии Свердловской области.
14. Министерство физической культуры, спорта и молодежной политики Свердловской области.
15. Министерство культуры Свердловской области.
16. Министерство социальной политики Свердловской области.
17. Департамент по труду и занятости населения Свердловской области.

Исполнитель: Д.Ю. Кубис, главный специалист отдела стратегического планирования Министерства экономики Свердловской области